

Græshoppen.dk IVS

Løkkegade 19, Kaas, 9490 Pandrup

CVR-nr. 38 49 28 88

Årsrapport

15. marts 2017 - 31. august 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2018.

Mogens Tulstrup Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. marts 2017 - 31. august 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Græshoppen.dk IVS

Løkkegade 19

Kaas

9490 Pandrup

CVR-nr.: 38 49 28 88

Regnskabsår: 15. marts - 31. august

1. regnskabsår

Direktion

Mogens Tulstrup Hansen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Bredgade 45

9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at udføre havearbejde, samt anden virksomhed, der er naturlig forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 31 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/3 2017 - 31/8 2018
Bruttofortjeneste	30.905
1 Personaleomkostninger	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.416
Driftsresultat	21.489
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.098
Resultat før skat	10.391
Skat af årets resultat	-2.286
Årets resultat	8.105
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	8.105
Disponeret i alt	8.105

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/8 2018</u>
Anlægsaktiver		
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>85.422</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>85.422</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>85.422</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>7.513</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.513</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.875</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>27.388</u>
	Aktiver i alt	<u>112.810</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/8 2018</u>
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	1
5 Reserve for iværksætterselskaber	8.105
Egenkapital i alt	8.106
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	2.286
Hensatte forpligtelser i alt	2.286
Gældsforpligtelser	
Kreditinstitutter i øvrigt	51.727
Langfristede gældsforpligtelser i alt	51.727
6 Gældsforpligtelser	3.706
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.039
Anden gæld	34.946
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.691
Gældsforpligtelser i alt	102.418
Passiver i alt	112.810
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

15/3 2017
- 31/8 2018

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 11.098
11.098

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb 94.838

Kostpris 31. august 2018 **94.838**

Årets afskrivninger -9.416

Af- og nedskrivninger 31. august 2018 **-9.416**

Regnskabsmæssig værdi 31. august 2018 **85.422**

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 15. marts 2017 1

1

5. Reserve for iværksætterselskaber

Henlagt af årets resultat 8.105

8.105

Noter

31/8 2018

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/8 2018</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	3.706	29.107	55.433
	3.706	29.107	55.433

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2018 udgør 85 t.kr., skønnes 35 t.kr. at være omfattet af pantsætningen.